
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

POPISOVAČ KOWAX ZELENÝ

GeniFix je speciálně vyvinutá, aby poskytla lepší viditelnost na
tmavých površích.

Objednací číslo: 7204 / zeleny
Výrobce: KOWAX

60,00 Kč
49,59 Kč bez DPH

Kompletní popis:
GeniFix je speciálně vyvinutá, aby poskytla lepší viditelnost na tmavých površích. GeniFix je schopen označit prakticky
jakýkoliv materiál, a zanechat značku s vysokým kontrastem, která je odolná vůči vodě, blednutí a odření. K dispozici v
několika živých barvách, GeniFix nabízí vynikající přilnavost, velmi rychlé schnutí a je vhodný pro použití v široké škále
aplikací – včetně umění a řemesel.

- tloušťka hrotu 2,0 – 4,0mm
- výdrž až 250m
- obsahují inkoust na bázi laku, jsou bez přísady toluenu a xylenu.
- neovlivňují následné povrchové úpravy (zinek/barva)
- jsou voděodolné, rychleschnoucí a vhodné pro povrchy většiny materiálů: kovové, gumové a plastové díly v
automobilovém průmyslu.
- ideální pro popisování mastných a silně znečištěných povrchů.
- mají vynikající přilnavost na porézním i hladkém povrchu a jsou vysoce odolné proti oděru.

Naše nejnovější generace lakových inkoustů GeniFix je speciálně vyvinutá, aby poskytla lepší viditelnost na tmavých
površích. GeniFix je schopen označit prakticky jakýkoliv materiál, a zanechat značku s vysokým kontrastem, která je odolná
vůči vodě, blednutí a odření. K dispozici v několika živých barvách, GeniFix nabízí vynikající přilnavost, velmi rychlé schnutí a
je vhodný pro použití v široké škále aplikací – včetně umění a řemesel. 


